a e

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA N9  SAAE-DL008/2025

Aos vinte e quatro dias do mes de tevereiro de dois mil e vinte e cinco, às dez horas
reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E

ESGOTO DE NOVA RUSSA e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados
pela Portaria n 03/2024, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa
Eletrônica de Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa
Eletrônica e seus respectivos anexos, publicados aos dezessete dias do mês de
fevereiro de dois mil e vinte e cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei
n9  14. 133 de 1 de abril de 2021, referente ao Processo Administrativo n
00012.20240808/0001-48, para realizar os procedimentos relativos Dispensa
Eletrônica n0  SAAE-DL008/2025.

Objeto: AQUISIÇÕES DE FARDAMENTOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAS

O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

FORNECFDOR MFfFPP VALOR (R$) DATA/HORA

15.234.948/0001-89 INDUSTRIA E COMERCIO DE SIM 50.940,00 21/02/2025
CONFECCAO ESTILO VICIOSO -  FIRELI 11:46:01

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - Camisa operacional - malha fria (azul claro) manga longa com fita refletiva, Pintada com
identificação do SAAE no peito e Costas, Tamanho variados
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE OECLARÇÂO DAI -Ai t) ri) \ .UNfl(I('1 (ti \l tt': MEEPP ME/EPPCOOP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21102!2025 15.234348/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 120.0 110,00 13.200,00 11:46:01 F.TRFI 1

Marca: bMARCA PR\xc3\t93PR1A
Fabricarne: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa operacional - malha fria (azul claro) manga longa com fita refletiva, Pintada com
identificçào do SAAE no peito e Costas, Tamanho variados

F. (38) 3b72.1212 —)jj (38) 3672.1212
( \PJ: 0.690.399'0001-29 Ri-x DR. .-\i.m 110—

,jj': 62.2U0-000 - \O\ .

lae SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUSSAfr

C.

91Iç p

LANCES

item 2 - Calça operacional - em Brim azul marinho com bolso; Elástico reforçado, fita refletiva.
Tamanho variados. Pintada com identificação do SAAE na lateral.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

item 3 - Bota de couro preta com cadarço solado pvc - especificação: bota de couro hidrofugado
com cano acolchoado, solado em pvc injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro
relax hidrofugado, biqueira: true une. Tamanhos variados.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

OBSERVAÇÕES CNPJICPF VALOR DATAJHI)RA

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10:10:51

Proposta aceita Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025
- EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89, no valor de R$ 110,00 (cento e dez reais) 10:48:44

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025
inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 11:06:25

I)edaiado vencedor Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 24/02/2025
EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.94810001-89, no valor de RS 110,00 (cento e dez reais) 11:06:32

PORTE DECLARAÇÃO DATA CNPJ/CPF FORNECEDOR QTD V.UN1T(R$) V.TOTL(RS) MEI/PP ME/EPP.'COOP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02(2025 15.234.94810001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 120.0 145,00 17.400,00 11:46:01 EIRELI

Marca: b'MARCA PR\xc3\x93PR1A'
Fabricante: --
Modelo /Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calça operacional - em Brim azul marinho com bolso; Elástico reforçado, fita refletiva.
Tamanho variados. Pintada com identificação do SAAE na lateral.

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATAl-IORÃ

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10:10:52

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/0212025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJ/MF N 15.234.94810001-89, no valor de R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco 10:48:46 reais)

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/0212025
inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 11:06:26

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO- 24/02/2025 Declarado vencedor 1/,IREI..I inscrito no CNPJIMF N' 15.234.94.8/0001-89, no valor de RS 145,00 (cento e quarenta e cinco 11:06:34 reais)

FORNECEDOR Q11) V.UNIT(RS) V.TOT.AL(RS)
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 60.0 172,00 10.320,00 11:46:01 ETBET.I 6.0

Marca: b'PFRRARI'
Fabricante: --
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Bota de couro preta com cadarço solado pvc - especificação: bota de couro hidrofugado com
cano acolchoado, solado em pvc injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano em couro relas hidrofugado, biqueira: troe tine. Tamanhos

Fu\í: (88) 3672.1212 - P (88) 36711212
\P J; 07.690.3990001-29 Rt, x D 110 —(ENTRI

i.t': 62.290-000 - _\t' À Ri t 1

ar
,

SEPVKO AUTÓNOMO DE AGUA E ESGOTO DE NOVA RU'
1.'

----(;

variados.

LANCES

item 4 - Camisa gola polo - Masculino - em malha piquet (azul claro) com pitura da logomarca do
SAAE na parte da frente e Constas, Tamanho variados.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

item 5 - Calça jeans Masculina - pintada na lateral com identificação do SAAE, Tamanho variados
Prnnnta Partjcjnaram deste item as empresas abaixo relacionadas. com  suas resnectivas DroDostas.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ!CPF VALOR DAT A HORA

1 '.1 OBSERVAÇÕF.S CNPJ/CPI' \AI.OR DAI'AiHORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/0212025
10-1050

Proposta aceita para a participante INI)USTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/0212025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89, no valor de R$ 172,00 (cento e setenta e dois reais) 10:48:46

Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025 Habilitado inscrito no CNPJIMF N° 15.234.948/0001-89 11:06:26

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 24 02 2025 Declarado vencedor EIREL.I inscrito no CNPJ/MF N'15.234.94810001-89, no valor de RS 172,00 (cento e setenta e dois reais)

PORTE DECLARAÇÃO DA IA FORNECEDOR QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS) ME!EPP ME!EPP,'COOP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO vicioso - SIM SIM 18.0 75,00 1.350,00 11:46:01 EIRELI

Marca: bMARCA PR\xc3\x93PRIA'
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa gola polo - Masculino - em malha piquet (azul claro) com pitura da logomarca do
SA AF. na parte da frente e Constas, Tamanho variados,

\ 1: \ 10 OBSERVAÇÕES (NPJ:tI'i' VALOR DATAIHORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10:10:52

Proposta aceita Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025
- EIRELI inscrito no CNPJ/MF N 15.234.948/0001-89, no valor de R$ 75,00 (setenta e cinco reais) 10:48:46

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025
inscrito no CNPJ/MF N°15.234.948/0001.69 11:06:26

Declarado vencedor Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02!2025
EIRELI inscrito no CNPJfMT N° 15.234.948'0001-89, no valor de R 75,00 (setenta e cinco reais) 11:06:33

TOI4NEC}EI)OR PORTE XO QT[) 1UNtTft'o V.TOTAL(RS) HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO- SIM SIM 18.0 162,00 2.916,00 11'46'01 EIRELI

Marca: b'MARCA PRxc3\x93PRJA
Fabricante: --
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: (:alça jean.s Masculina - pintada na lateral com identificação do SAAE, Tamanho variados

Fo'\[ (8) 3672.1212 (88) 36 72. 12 12
CN'PJ: 07.690.399000I-29 Ri --x DR. .AI.\I1R F..iRt- s5 110 - i \EIW

IFP 62.200-000 - \flVA QUSÇAS/f'F

lae

item 6 - Sapato Social masculino - na cor preta
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

item 7 - Camisa Gola Polo- Feminina - em malha piquet (azul claro) com pintura da logomarca do
SAAE na parte da frente e Constas, Tamanho variados
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10:10:52

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJIMF N' 15.234.9411/0001-81I, no valor de 1* 162,00 (cento e sessenta e dois 10:48:45 reais)

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/0212025
inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 11:06:26

Declarado vencedor Declarado vencedora participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 2410212025
F.11111:1 inscrito no CNPJIMF N 15.234.948/0901-89, no valor de 1(5 162,00 (cento e sessenta e dois reais) 11:06:33

\PI P1 FORNECEDOR PORI E DECLARAÇÃO QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS) DATA L Mr'FPP ME/EPP'COOP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE

15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 7.0 182,00 1.274,00 21/02/2025
EIRELI 11:46:01

Marca: b'FERRARI'
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Ohjeto Ofertado: Sapato Social masculino - na cor preta

FVEN 10 OBSERVAÇÔE' CNP 1 (PE VALOR DAT'i1{OR

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10- 10-53

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJ/MF N° 15.234.948/0001-89, no valor de R$ 182,00 (cento e oitenta e dois reais) 10:48:45

Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025 Habilitado inscrito no CNPJIMF N° 15.234.948/0001-89 11:06:25

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 24/02/2025
Declarado vencedor[IREI 1 inscrito no CNPJ!MF N' 15.234348/0001-89, no valor de RS 182,00 (cento e oitenta e dois reais) 11:06:33

( FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO \PJ/CPF  QTD V.UNIT(RS) V.TOTAL(RS) ME/EPP MEÍEPP.:ooP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 14M 74,00 1.036,00  11:46:01 EIRELI

Marca: bMARCA PR\xc3\x93PRIA'
Fabricante; --
Modelo /Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Camisa Gola Polo- Feminina - em malha piquet (azul claro) com pintura da logomarca do
SAAE na parte da frente e Cnnsta.ç, Tamanho variados

[VI \Ft) OBSERVAÇÕES (NI'l ( l'[ VAI 1)8 DATA/HORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025

Proposta aceita Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025

FN
Ow

CNPJ: 07.690,399.i0001-29 / Rt-A DR. ALMIR FARIAS, 110 CENTF'
(jf)' #? )fl.4fl_ %.tt55 ti''

item 8 - Calça jeans Feminina - Com lycra, pintada na lateral com identificação do SAAE,
Tamanho variados
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

0
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA RUS5P=í.

LANCES

item 9 - Sapatilha feminina - na cor preta.
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

LANCES

- EIRELI inscrito no CNPJIMF N' 15.234.948/0001-89, no valor de RI 74,00 (setenta e quatro reais) 10:48:45

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025
inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 11:06:25

Declarado vencedor lieclatado vencedor a participante INDUSTRIA F. COMFRCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - 24022023
ELRELI inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89, no valor de RI, 74,00 (setenta e quatro reais) 11:06:12

FORNECEDOR PORTEDECLARAÇÃO Ol \ QTD V.UNIT(RI,) V.TOTAL(RS) MFF1'P MFJFJ'P'COOP 1101X X
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-80 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 14.0 155,00 2. 170,00 11:46:01 EIRELI

Marca: 1/MARCA PR\c3l93PR1A'
Fabricante: -
Modelo / Versão: -
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Calça jeans Feminina - Com lycra, pintada na lateral com identificação do SAAE, Tamanho
variados

l (Nl'l (EI \l I)A1 IIO11.\ \i\IÇ) OBSERVAÇÕES

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10:10:50

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/0212025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJ/MF W 15.234.948/0001-89, no valor de RI 155,00 (cento e cinquenta e cinco 10:48:44 reais)

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025
inscrito no CNPJ/MF N' 15.234.948/0001-89 11:06:25

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO- 24/02.2025 ii 1. LELI inscrito no CNPJ N' 15.234.948/0001-89, no valor de RS 155,00 (cento e cinquenta e cinco 11:06:12 reais)

FORNECEDOR PORTE DECLARAÇÃO QTD V.LJN1T(R$) V.TOTAL(RS DATAI II MF/EPP ME/EPPÍCOOP HORA
INDUSTRIA E COMERCIO DE 21/02/2025 15.234.948/0001-89 CONFECCAO ESTILO VICIOSO - SIM SIM 7.0 182.00 1.274,00 11:46:01 EIRELI

Marca: 1/BEIRA RIO'
Fabricante: -
Modelo /Versão: --
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sapatilha feminina - na cor preta.

EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ'CPF VALOR DATA/FlORA

Encerramento Encerrada a fase de lances 24/02/2025
10'10'51

Proposta aceita para a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO 24/02/2025 Proposta aceita - EIRELI inscrito no CNPJ/MF N 15.234.948/0001-89, no valor de RI 182,00 (cento e oitenta e dois reais) 10:48:44

Habilitado Habilitada a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - EIRELI 24/02/2025

Fo'i.i (38} 36721212 —)j  (8) 3h72.1212
(NPJ: 07,690.3990001-29 Ru DR. \LMIR 110 —vrpn

ç: 62.200-000 - \O\ :& R,\SCL

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE NOVA P lae

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Após encerramento da Sessão Publica, os licitantes melhores classilicados toram

declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão

Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada

mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e quatro dias do mês de

fevereiro de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de

Contratação e Equipe de Apoio.

ANSELMO `-"99- 90 "0 DOS SANTOS
AGENTE i: COTRATAÇÃO

Jo Ja 17

MARIA SIMONE BRANDÃO DO NASCIMENTO

EQUIPE DE APOIO

inscrito no CNPJIMF N 15.234.948/0001-89 11:06:25

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTI1 .0 VICIOSO 24/0212025
l)eslaiado vencedor EIREI.I inscrito no CNPJ/MF N 15.234.948/0001-89, no valor de RS 182,00 (cento e oitenta e dois reais) 11:06:32

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor a participante INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTILO VICIOSO - Declarado vencedor 24/0212025 11:06:32
EERELI inscrito no CNPJ/MF N'1 5.234.9481000 1 -89

Data Mensagem

A ente 24/022025 10:10:49 PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica n.
g - SAAE-DL008/202. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

Particirianle INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCAO ESTIlO VICIOSO - FIRFI.I inçrrita nn
CNPJ/MF N 15.234.948/0001-89 foi declarada vencedora do(s) irem 1 - Camisa operacional - malha fria
(azul claro) manga longa com fita refletiva, Pintada com identificação do SAAE no peito e Costas,
Tamanho variados. item  - Calça operacional - em Brim azul marinho com bolso; Elástico reforçado, fita
refletiva. Tamanho variados. Pintada com identificação do SAAE na lateral., item 3 - Bota de couro preta
com cadarço solado pvc - especificação: bota de couro hidrofugado com cano acolchoado, solado em pvc

Agente 24/022025 11:06:34 injetado direto no cabedal, palmilha bidin, cano rui couro rela.\ hidrofugado, biqueira; true une. Tamanhos
variados.. item 4 - Camisa gola poio - Masculino - em malha piquet (azul claro) com pitura da logomarca
do SAAE na parte da frente e Contts, Tamanho variados., fIem 5 - Calça jeans Masculina - pintada na
lateral com identificação do SAAE, Tamanho variados, item 6 - Sapato Social masculino - na cor preta.
item 7 - Camisa Gola Polo- Feminina - em malha piquet (azul claro) com pintura da logoniarca do SAAE
na parte da frente e Constas, Tamanho variados, item 8 - Calça jeans Feminina - Com lycra, pintada na
lateral com identificação do SAAE, Tamanho variados, item 9 Sapatilha feminina - na cor preta..

Fo\F. (88) 3672J212 (88) 367L 1212
CNPJ: ()7.690.3990001-29 Rt. x D. .-\i.iu 110

çjjk: 61200-000- \O